
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Аут

Дата 07.04.2024 Време 15 : 00 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 АД од Скопје Капацитет на сала 500 9 18
ЕКИПА Б РК Голден АРТ-КЛ7 АД од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 23 38

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:40 1 Стојкоски Давид 289 0 1 0 19 28

Т2 51:51 3 Грујевски Александар 4654 12 1 1 1 19 29

Т3 4 Мишевски Марио 306 47 1 1 2 19 30
7 М 5 Чакалиќ Бојан 292 16 42 2 2 2 20 30

Досу. 1 7 Тркалевски Андреј 295 0 2 3 20 31

Реал. 0 9 Јакимовски Дамјан 300 25 45 2 19:46 3 3 20 32

10 Шокоски Давор 294 7 33 34 35 38 40 52 7 3 4 21 32

16 Стојкоски Никола 291 0 4 4 21 33

17 Фичорски Јован 412 0 4 5 21 34

18 Пешкирски Кирил 303 0 4 6 22 34
24 Стојановски Стефан 299 29 39 40 49 4 05:42 4 7 22 35

26 Ристески Владо 355 44 1 50:27 5 7 22 36

27 Павлов Синиша 4699 3 4 8 60 4 5 8 22 37

28 Рангелов Дарко 305 0 6 8 22 38

31 Божиновски Андреј 4655 27 1 6 9 23 38
6 10

А Димитриоски Оливер 5033

23

6 11

Б 6 12

Ц Филиповски Јован 439 6 13

Забелешка Д 6 14

  ДА
7 М

Мин 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 9 7 15

ЕКИПА Б Боја на дрес БЕЛА Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 13:42 1 Виларов Петар 150 0 9 16

Т2 27:38 4 Трајковски Марко 158 26 34 37 40 4 9 17

Т3 5 Христоски Џулијано 4615 45 49 51 3 9 18
7 М 7 Ончев Тоше 161 4 38 47 3 26:42 9 19

Досу. 2 8 Глигоров Андреј 167 52 53 2 9 20
Реал. 2 9 Даев Давид 157 6 7 18 3 39:24 43:10 10 20

10 Стаменковиќ Кристијан 170 48 1 10 21

11 Шилегов Мице 156 15 20 22 30 30 31 32 41 8 11 21

13 Јанковски Славе 160 0 35:20 11 22

17 Наумоски Владимир 166 0 12 22

18 Стојаноски Петар 168 54 1 12 23
19 Миланов Марио 154 0 12 24

39 Милошески Христијан 152
4 10 11 17 19 29 35 35

46
9 3 13 24

44 Дрпљанин Есад 151 39 59 2 13 25

51 Бардакоски Димитар 162 0 14 25

77 Гајиќ Глигор 153 10 21 2 14 26

А Петрушевски Стојан 5013

38

15 26
Б 15 27

Ц 16 27

Забелешка Д Стојанов Виктор 4663 16 28

 ДА
7 М

Мин 20 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 11 11 18 28

Дежурен лекар Вангел Ристовски СКОПЈЕ Судија А Исмаил Металари
Записничар Мартин Филиповски СКОПЈЕ Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Александар Антиќ СКОПЈЕ Контролор Љупчо Јаневски


